
              NEMOCNICE BŘECLAV, příspěvková organizace
            U Nemocnice 3066/1, 690 02  Břeclav

         telefon: +420 519 315 111, fax  +420 519 372 112, www.nembv.cz
   IČO: 00 390 780, DIČ: CZ00390780, zapsaná v     obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v     Brně, pod sp. zn. Pr. 1233  

Č.j.: 344/SŘ/2025                                                                    V Břeclavi dne 21. 7. 2025

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 a prodloužení lhůty k podání
nabídek

Název zakázky:

„Výměna 3 výtahů v pavilonech C a D“

Údaje o zadavateli: 

Název: Nemocnice Břeclav, p.o. 
Právní forma: příspěvková organizace
IČ/DIČ: 00390780 / CZ00390780
Sídlo: Břeclav, U Nemocnice 3066/1, PSČ 690 02
Zapsaná v OR: KS Brno, odd. Pr, vložka 1233
Statutární zástupce: Ing. Petr Baťka, ředitel   
Kontaktní osoba: Ing. Václav Mikulica – vedoucí HTU
e-mail: mikulica@nembv.cz
Kontaktní osoba: Ing. Pavel Jurica – vedoucí oddělení TEH
e-mail: jurica@nembv.cz

(dále jen „zadavatel“)

I.
Dne 17. 7. 2025 byla zadavateli doručena žádost o vysvětlení zadávací dokumentace k výše
uvedené veřejné zakázce (dále jen „Dotaz“).  Žádost byla doručena včas a zadavatel  tak
sděluje následující:
 
Dotaz:

Dotaz č. 1

Dobrý den,

nyní je nosnost výtahů 500 kg a dle ZD: „Příloha č. 1 a Příloha č. 1a - Technická specifikace
výtahu“ je požadována nosnost nových výtahů 1900 kg – prosím o potvrzení.

Děkuji.

Odpověď zadavatele na Dotazy:

Zadavatel uvádí následující vysvětlení:

 1 / 2



Ad dotaz č. 1

Co se týče nosnosti výtahů nemocnice v obou technických specifikacích požaduje 900 kg.
Uvedení nosnosti 1900 kg v rámci Přílohy č. 1 a Přílohy č. 1a je zřejmě chybné. Původní
výtahy s nosností 500 kg budou nahrazeny výtahy s vyšší kapacitou, konkrétně s nosností
900 kg.

Zadavatel tedy tímto potvrzuje, že požadovaná nosnost nových výtahů je 900 kg.

II.
Zadavatel v návaznosti na shora uvedený dotaz provedl změnu zadávací dokumentace, a to
následujícím způsobem:

a) V příloze č. 1 se nosnost výtahu z 1900 kg upravuje na 900 kg.
b) V příloze č. 1a se nosnost výtahu z 1900 kg upravuje na 900 kg.

Upravené přílohy jsou zveřejněny v systému E-ZAK. 

III.
Vzhledem k tomu, že byla zjištěna chyba v zadávacích podkladech, která si vyžádal
úpravu těchto podkladů, prodlužuje zadavatel  lhůtu k podání nabídek k předmětné
veřejné zakázce, a to do 1. 8. 2025 do 12:00.

                                                                       ……………..……………………….
                                                                       Ing. Petr Baťka
                                                                       ředitel

 2 / 2


		2025-07-21T07:57:11+0200
	Ing. Petr Baťka




